

PALVELUSKOIRALIITON SÄÄNTÖTYÖRYHMÄ

Palveluskoiraliiton sääntötyöryhmässä ovat Tapio Toivola (pj), Jouko Hildén, Mika Laaksonen, Mika Lindberg, Reijo Rekorius, Eija Rytönen, Lea Yli-Suvanto, ja sihteerinä Iiris Harju. Työryhmä on kokoontunut jo muutamia kertoja ja sääntöjen päivitystyö etenee hyvässä hengessä. Sääntömuutosehdotus tuodaan liiton syyskokoukseen.

PUITESOPIMUS METSÄHALLITUKSEN KANSSA

Suomen Palveluskoiraliitto ry ja Metsähallitus ovat yhteistyössä laatineet puitesopimuksen ajanjaksolle 1.5.2018 – 31.12.2022. Tällä sopimuksella sovitaan Suomen valtion omistamilla ja Metsähallituksen hallinnoimilla alueilla tapahtuvan palveluskoirien koulutusharjoittelun ja koirien soveltuvuuskokeiden järjestämisen yleisperiaatteista. Tämä sopimus ei vielä sinällään anna oikeutta koulutusharjoittelun tai koirien soveltuvuuskokeiden järjestämiseen, vaan tällainen oikeus annetaan aina tapauskohtaisesti koulutus- tai koeluvalla.

LAUSUNTO ELÄINTEN HYVINVOINTILAKIEHDOTUKSEEN

Palveluskoiraliiton hallitus on antanut alkuvuodesta lausunnon koskien ehdotusta eläinten hyvinvointilaiksi. Tiivistettynä liitto mm. totesi pykälän 43 *Yleiset periaatteet eläinkilpailussa ja -näyttelyssä* kohdalla, että liiton hallinnoimat koe- ja kilpailumuodot eivät vaaranna tarpeettomasti eläinten hyvinvointia. Kohdassa 44 § *Eläinkilpailun ja -näyttelyn järjestäjän pätevyys* liiton näkemyksen mukaan liiton hallinnoimien kokeiden ja kilpailujen järjestäjät ovat koulutettuja ja päteviä tehtäviinsä. Lisäksi kohdassa 45 § *Eläinkilpailun ja -näyttelyn järjestäminen*, liitto totesi, että sen hallinnoimat palveluskoirakokeet ja kilpailut järjestetään niin, että koiralle ei aiheudu niissä tarpeetonta vaaraa.

UUDET YHTEISTYÖSOPIMUKSET: ORION PHARMA ELÄINLÄÄKKEET JA CANINERO

Palveluskoiraliitto on solminut yhteistyösopimuksen Orion Pharma Eläinlääkkeet kanssa. Orion on yksi Pohjoismaiden tunnetuimmista toimijoista eläinlääkkeiden alalla.

Lisäksi Palveluskoiraliitto on solminut yhteistyösopimuksen Canineron kanssa. Caninero vaatettaa Palveluskoiraliiton edustusjoukkueet vuosina 2018-2020. Yhteistyö tarkoittaa myös etuja jäsenistölle. Jos yhdistyksenne etsii laadukkaita ja koiraharrastukseen sopivia treenivaatteita, yli seitsemän tuotteen tilauksista saatte Caninerolta 10 % alennuksen.

KISAKALENTERI

IPO SM 6.-8.7.2018, Harjavalta

NOM 7.-9.9.2018, Liperi

Toko MM 21. - 24.6.2018, Hollanti

IRO MM 18.-23.9.2018, Slovenia

PK SM 20.-22.7.2018, Kyröskoski

FCI:n Mondioring MM 3.-7.10.2018, Venäjä

Koiratanssi MM 20.-22.7.2018 Hollanti

Koiratanssi SM 27.10.2018, Ylöjärvi

TOKO SM 18.8.2018, Oulu

IPO-FH SM 20.-21.10.2018, Kouvola

FCI:n IPO-R MM 22.-26.8.2018, Tšekki

Koiratanssi PM 15.-16.12.2018, Helsinki

Rally-toko SM 1.9.2018, Tampere



MIQUEL CANINERO



**THE LIFESTYLE
CLOTHING FOR
DOG PEOPLE**

Tarjous!

Verkkokaupastamme laadukkaat miesten ja naisten t-paidat hintaan
19,90 €
 (ovh 29,90 €)

kesäkuun loppuun saakka tai niin kauan kuin paitoja riittää. Mene osoitteeseen caninero.com ja käytä ostaessasi alennuskoodia
Kesä2018

CANINERO.COM

Jatkuva etu: saat kaikista tuotteista 5 % alennuksen, kun käytät ostaessasi koodia **SPKL-jäsen2018** (ei voi yhdistää kampanja-alennuksiin). Jos tilaat yli seitsemän tuotetta kerralla, tee tilaus shop@caninero.com, ilmoita tilauksen yhteydessä koodi **SPKL2018**, jolloin saat tilaamistasi tuotteista 10 % alennuksen. Toimituskulut eivät sisälly hintoihin.

SUOMEN PALVELUSKOIRALIITON TIEDOTE KOSKIEN PALVELUSKOIRAKOKEIDEN HYPPESTETTÄ

FCl:n 1.1.2019 voimaan tulevan palveluskoirakokeiden IPG-koeohjeen hyppeste on herättänyt vilkasta keskustelua SPKL:n harrastajakunnassa. Keskusteluissa on esitetty huoli hyppesteen turvallisuudesta.

SPKL vaikuttaa omalta osaltaan aktiivisesti FCl:n koeohjetta koskeviin päätöksiin. SPKL esitti koeohjeen ensimmäisellä kommenttikierroksella, että hyppeste tulisi säilyttää nykyisen pressuesteen tyyppisenä. SPKL toisti tämän kantansa esteen rakenteesta (pressueste, ei mitään heiluvia tai irtoavia osia) toisella kommentointikierroksella. FCl:n Palveluskoirakomissio päätyi kuitenkin esteeseen, jonka alaosa (80 cm) on kiinteä ja yläosa (20 cm) on heilurimallinen eikä heiluri ole irtoava.

Uudessa IGP-koeohjeessa on em. uudenmalliselle hyppesteelle määritetty kolmen vuoden siirtymäaika. Tänä aikana sen käyttö on pakollista vain IGP-arvokilpailuissa ja IGP-arvokilpailujen karsintakilpailuissa. FCl:n Palveluskoirakomissio tulee siirtymäaikana varmasti huomioimaan niin esteen rakenteeseen tulevat kehitysehdotukset kuin sen käytössä ilmenevät mahdolliset turvallisuusongelmat. Komissio on jo nyt ilmoittanut, että esteen rakenteesta syntyneiden epäselvyyksien vuoksi asiaa käsitellään komission seuraavassa kokouksessa syyskuussa 2018.

SPKL:n hallitus on päättänyt esittää Suomen Kennelliitolle, että Suomessa otetaan 1.1.2019 voimaan tuleva FCl:n uusi kansainvälinen IGP-koeohje käyttöön. Tämän mukaisesti myös kansallisten lajien tottelevaisuusosa suoritetaan FCl:n kansainvälisen koeohjeen mukaisesti. Mikäli FCl:n Palveluskoirakomissio päätyy syyskuun kokouksessaan esteeseen, jossa on ilmeisiä turvallisuusriskejä (kuten nyt esitetty irtoamaton heiluriyläosa), saa estettä käyttää kolmen vuoden siirtymäaikana ainoastaan IGP-karsintakilpailuissa. Siirtymäajan kuluessa arvioidaan, onko uudesta esteestä saatujen kansainvälisten kokemusten perusteella syytä harkita muutoksia Suomen koekäytännöissä.

Lisätietoja asiasta antaa hallituksen puheenjohtaja/varapuheenjohtaja.